
strana 1 z 13 

 
 

 U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 1/032/15 

ze dne 2.12.2015 
 

k návrhu na schválení programu 32. jednání Rady MČ Praha - Běchovice 

 

Rada MČ Praha – Běchovice 
 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) předložený program 32. jednání RMČ Praha - Běchovice 

 

II. SOUHLASÍ 
a)  se zněním programu 32. jednání RMČ Praha - Běchovice 

 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 
starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 
1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 

 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 2/032/15 
ze dne 2.12.2015 

 

k návrhu redakční rady na změnu ceníku za inzerci ve zpravodaji Život Běchovic  

 
Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) návrh redakční rady na změnu ceníku za inzerci ve zpravodaji Život Běchovic  

 
II. SHVALUJE 

a) s účinností od 1.1.2016 ceník inzerce ve zpravodaji Život Běchovic dle 

předloženého návrhu, který je nedílnou přílohou usnesení  

 

III. UKLÁDÁ 

a) asistence starosty a tajemnice ÚMČ zveřejnit nový ceník inzerce ve zpravodaji 
Život Běchovic a dále pak na webových stránkách MČ  

                 Termín:   15.12.2015 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1. zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 

Rady Městské části Praha – Běchovice 
číslo 3/032/15 

ze dne 2.12.2015 
 

k návrhu na souhlas s proplacením faktury za havarijní opravu nafukovací haly 
 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) informaci starosty o nutnosti provedené havarijní opravy nafukovací haly 

v areálu SANK, Na Korunce č. p. 580, Praha – Běchovice, poškozené vichřicí dne 
31.3.2015, poškození bylo nahlášeno a projednáno s pojišťovnou jako pojistná 

událost 

 



strana 2 z 13 

 
II. SOUHLASÍ 

a) s proplacením doručené faktury za havarijní opravu firmě CALYPSO GROUP 

s.r.o., IČ: 28831365, ve výši 436 810,- Kč vč. DPH 

 

III. UKLÁDÁ   
a) vedoucímu OESM zajistit proplacení faktury za opravu 

Termín:    4.12.2015 

b) vedoucímu OESM zajistit dle předběžné dohody přefakturování rozdílu mezi 

fakturovanou částkou a pojistným plněním nájemci sportovního areálu 

Termín:    v návaznosti na uzavření pojistné události pojišťovnou 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1. zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 4/032/15 
ze dne 2.12.2015 

 

k návrhu na uzavření dodatku ke smlouvě o nájmu bytové jednotky v nemovitosti č.p. 
1, Praha – Běchovice, byt č. 4  – 2. prodloužení 

 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 
a) žádost Ivety Douchové na prodloužení doby nájmu, nájemce byt řádně užívá, za 

celou dobu pronájmu nebyla v prodlení s úhradou nájemného ani záloh za 

služby, jedná se o 2. prodloužení 

 

II. SOUHLASÍ  

a) se zněním a uzavřením Dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu bytové jednotky č. 4 o 
dispozici 2+1 v domě č.p. 1 v k.ú. Běchovice: 

 prodloužení doby nájmu na dobu určitou, a to od 1.1.2016 do 31.12.2016 

 

III. UKLÁDÁ 

a) vedoucímu OESM připravit Dodatek ke smlouvě o nájmu bytové jednotky v 
nemovitosti č.p. 1, Praha – Běchovice, byt č. 4  – 2. prodloužení k podpisu 

Termín: 16.12.2015 

 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1. zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 
 Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 5/032/15 
ze dne 2.12.2015 

 

k návrhu na uzavření dodatku ke smlouvě o nájmu bytové jednotky v nemovitosti č. 

p. 1, Praha – Běchovice, byt č. 2  – 2. prodloužení 
 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) žádost Jarmily Pavlíčkové na prodloužení doby nájmu, nájemce byt řádně užívá, 
za celou dobu pronájmu nebyla v prodlení s úhradou nájemného ani záloh za 

služby, jedná se o 2. prodloužení 

 



strana 3 z 13 

 
II. SOUHLASÍ  

a) se zněním a uzavřením Dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu bytové jednotky č. 2 o 

dispozici 1+1 v domě č. p. 1 v k.ú. Běchovice: 

 prodloužení doby nájmu na dobu určitou, a to od 1.1.2016 do 31.12.2016 

 
III. UKLÁDÁ 

a) vedoucímu OESM připravit Dodatek ke smlouvě o nájmu bytové jednotky v 

nemovitosti č. p. 1, Praha – Běchovice, byt č.  2  – 2. prodloužení k podpisu 

      Termín: 16.12.2015 

 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 
starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 
1. zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 

 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 6/032/15 

ze dne 2.12.2015 
 

k návrhu na uzavření dodatku ke smlouvě o nájmu bytové jednotky v nemovitosti č.p. 

1, Praha – Běchovice, byt č. 3  – 2. prodloužení 

 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 
I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) žádost Milana Jiránka na prodloužení doby nájmu, nájemce byt řádně užívá, za 

celou dobu pronájmu nebyl v prodlení s úhradou nájemného ani záloh za služby, 

jedná se o 2. prodloužení 

 
II. SOUHLASÍ  

a) se zněním a uzavřením Dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu bytové jednotky č. 3 o 

dispozici 1+1 v domě č. p. 1 v k. ú. Běchovice: 

 prodloužení doby nájmu na dobu určitou, a to od 1.1.2016 do 31.12.2016 

 

III. UKLÁDÁ 
a) vedoucímu OESM připravit Dodatek ke smlouvě o nájmu bytové jednotky v 

nemovitosti č. p. 1, Praha – Běchovice, byt č. 3  – 2. prodloužení k podpisu 

Termín: 16.12.2015 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1. zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 7/032/15 
ze dne 2.12.2015 

 

k návrhu na splátkový kalendář platby z vyúčtování služeb za období 2014/2015 

z nájmu bytu č. 1 v čp. 1, Praha – Běchovice 

 
Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) žádost nájemce Evy Nešněrové o splátkový kalendář platby z vyúčtování služeb za 

období 2014/2015 z nájmu bytu č. 1 v čp. 1, Praha – Běchovice 
 

II. SCHVALUJE 

a) splátkový kalendář platby z vyúčtování služeb za období 2014/2015 nájemce Evy 

Nešněrové, byt č. 1 v čp. 1, Praha – Běchovice, ve výši 5 224,- Kč, a to v 5-ti 



strana 4 z 13 

 
měsíčních splátkách (4 měsíční splátky ve výši 1 045,- Kč a 5. splátka ve výši 

1 044,- Kč) 

 

III. UKLÁDÁ 

a) vedoucímu OESM připravit dohodu o splátkovém kalendáři s paní Evou 
Nešněrovou k podpisu starostovi 

Termín:    16.12.2015 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1. zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 

Rady Městské části Praha – Běchovice 
číslo 8/032/15 

ze dne 2.12.2015 
 

k návrhu na souhlas s provedením stavebních úprav v bytě č. 3 v objektu 

Českobrodská č. p. 8 

 

Rada MČ Praha – Běchovice 
 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) žádost Kamily Žitňákové, bytem Českobrodská 8, Praha - Běchovice, o souhlas 

MČ s provedením stavebních úprav v pronajatém bytě č. 3 v bytovém domě 

Českobrodská č. p. 8, a to přepažením obývací místnosti sádrokartonovou 
příčkou 

 

II. SOUHLASÍ 

a) s provedením stavebních úprav v bytě č. 3 v domě č. p. 8 dle přiloženého nákresu 

nájemcem bytu Kamilou Žitňákovou -  zbudováním příček v obývací místnosti na 

náklady žadatelky 
 

III. UKLÁDÁ   

a) vedoucímu OESM zaslat usnesení RMČ žadatelce  

                 Termín:   15.12.2015 

 
Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1. zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 9/032/15 
ze dne 2.12.2015 

 

k návrhu na změnu trvání nájemních smluv na pozemky zastavěné garážemi ve 

vlastnictví třetích osob v prodloužení ulice V Okálech parc.č. 7 - 45 v k.ú. Běchovice 
 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) informaci o uzavřených smlouvách na pozemky pod garážemi na dobu určitou 

s termínem do 31.12.2015 
 

II. SCHVALUJE 

a) prodloužení nájemních smluv o jeden kalendářní rok do 13.12.2016 s využitím 

ustanovení § 2230 OZ: 

 
(1) Užívá-li nájemce věc i po uplynutí nájemní doby a pronajímatel ho do jednoho 



strana 5 z 13 

 
měsíce nevyzve, aby mu věc odevzdal, platí, že nájemní smlouva byla znovu 

uzavřena za podmínek ujednaných původně. Byla-li původně nájemní doba delší 
než jeden rok, platí, že nyní byla uzavřena na jeden rok; byla-li kratší než jeden 
rok, platí, že nyní byla uzavřena na tuto dobu. 

 
III. UKLÁDÁ 

a) vedoucímu OESM informovat nájemce pozemků o přijatém usnesení 

Termín:    16.12.2015 

 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1. zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 10/032/15 

ze dne 2.12.2015 
 

k návrhu na souhlas s uzavřením smlouvy o výpůjčce pozemků se společností Pražská 

vodohospodářská společnost a.s.  

 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 
a) žádost společnosti PVS a.s. o uzavření smlouvy o výpůjčce na část pozemků parc. 

č. 734/1 a 738 v k. ú. Běchovice, nutné k realizaci akce „Rekonstrukce ČSOV, ul. 

Českobrodská, Praha 21” 

b) zveřejnění záměru č. 15/15 

 
II. SOUHLASÍ 

a) se zněním a uzavřením Smlouvy o výpůjčce se společností Pražská 

vodohospodářská společnost a.s., IČ 25656112, se sídlem Žatecká 110/2, Praha 

1 - Staré Město, na část pozemků parc. č. 734/1 a 738 v k. ú. Běchovice, ve 

svěřené správě MČ Praha – Běchovice, pro zajištění realizace akce „Rekonstrukce 

ČSOV, ul. Českobrodská, Praha 21” 
 

III. UKLÁDÁ   

a) vedoucímu OESM zajistit podpisy smlouvy o výpůjčce pozemků se společností 

Pražská vodohospodářská společnost a.s.  

                  Termín:    10.12.2015 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1. zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 

Rady Městské části Praha – Běchovice 
číslo 11/032/15 
ze dne 2.12.2015 

 

k návrhu souhlasu s pronájmem pozemků parc. č. 1205/30 a 1447/1 v k. ú. Běchovice 

 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 
I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) žádost Odboru evidence, správy a využití majetku MHMP ze dne 24.11.2015 o 

stanovisko k pronájmu pozemků (formou pachtovní smlouvy) parc. č. 1205/30 a 

parc. č. 1447/1 v k. ú. Běchovice, ve vlastnictví Hlavního města Prahy  

 



strana 6 z 13 

 
II. SOUHLASÍ 

a) s pronájmem pozemku parc. č.  1205/30 - orná půda, o výměře 21.207 m2, ve 

vlastnictví Hlavního města Prahy, zapsaném na LV 590 u KÚ pro hlavní město 

Prahu, katastrální pracoviště Praha 

 
III. NESOUHLASÍ   

a) s pronájmem pozemku parc. č. 1447/1 - orná půda, o výměře 11.428 m2, ve 

vlastnictví Hlavního města Prahy, zapsaném na LV 590 u KÚ pro hlavní město 

Prahu, katastrální pracoviště Praha 

 

IV. UKLÁDÁ   
a) vedoucímu OESM zaslat usnesení RMČ k návrhu souhlasu s pronájmem 

pozemků parc.č. 1205/30 a 1447/1 v k.ú. Běchovice, žadateli 

                  Termín:     15.12.2015 

 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 
starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 
1. zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 

 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 12/032/15 

ze dne 2.12.2015 
 

k návrhu na souhlas s napojením odvodňovacího potrubí z pozemku parc. č. 1077/2 v 
k. ú. Běchovice do dešťové kanalizace v ulici Manželů Kotrbových 

 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 
a) žádost Moniky Fiřtové, bytem Manželů Kotrbových 531, Praha - Běchovice, o 

souhlas MČ s napojením odvodňovacího potrubí z pozemku parc.č. 1077/2 v k. 

ú. Běchovice, ve vlastnictví žadatelky, do stávající revizní šachty dešťové 

kanalizace v ulici Manželů Kotrbových 

b) projednání v  Komisi pro rozvoj MČ, dopravu a výstavbu dne 11.11.2015, včetně 

šetření na místě dne 25.11.2015 
 

II. SOUHLASÍ 

a) s napojením odvodňovacího potrubí z pozemku parc. č. 1077/2 do stávající 

šachty dešťové kanalizace umístěné na pozemku parc. č. 1047, vše v k. ú. 

Běchovice, dle PD zpracované Ing. Jiřím Janouškem v 06/2015 za podmínky, že 
bude doloženo provedení napojení specializovanou firmou a zkoušky zhutnění  

b) s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí na zřízení služebnosti inženýrské sítě 

 

III. UKLÁDÁ   

a) vedoucímu OESM zaslat usnesení RMČ žadatelce  

                 Termín:   15.12.2015 
b) vedoucímu OESM požadovat doložení splnění podmínek MČ a zajistit kontrolu 

splnění technickým dozorem 

                 Termín:  v souladu s termíny realizace 

c) vedoucímu OESM připravit podklady pro uzavření SoSB na zřízení služebnosti 

inženýrské sítě 
                Termín:   31.12.2015 

 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1. zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 



strana 7 z 13 

 
 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 13/032/15 

ze dne 2.12.2015 
 

k návrhu na souhlas s objednáním vyspravení stěn Běchovického potoka 

 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) informaci starosty o nutnosti provedení opravy svislých stěn Běchovického 
potoka, a to v úseku od můstku v Potočinách proti proudu směrem k Uhelným 

skladům Běchovice, z důvodů snížení bezpečnostních rizik v případě vzniku 

povodně  

b) nabídku společnosti DATOSTAV s.r.o., IČ 27567524, na provedení opravy stěn 

potoka v celkové výši 57 685,- Kč bez DPH 
 

II. SOUHLASÍ 

a) s objednáním a realizací opravy svislých stěn Běchovického potoka v roce 2015, 

vyčištěním spár mezi kameny, betonáží spár pohledovým betonem, v souladu s 

nabídkou společnosti DATOSTAV s.r.o., IČ 27567524, s místem podnikání Ke 

Krči 32A, Praha 4, v ceně 57 685,- Kč bez DPH, tj. 69 798,85 Kč s DPH 
 

III. UKLÁDÁ   

a) vedoucímu OESM vystavit objednávku a zajistit realizaci  

                 Termín:    31.12.2015 

b) vedoucímu OESM připravit podklady pro nejbližší zasedání ZMČ pro provedení 
rozpočtové změny  

                 Termín:    9.12.2015 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1. zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 

Rady Městské části Praha – Běchovice 
číslo 14/032/15 

ze dne 2.12.2015  
k návrhu na schválení znění a uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě na servis výtahu se 

společností ThyssenKrupp Výtahy, s.r.o. 

 
Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) návrh starosty na schválení znění a uzavření Dodatku č. 1 ke „Smlouvě o dílo - 
servis výtahu“ č. T11-064, výtah k ordinaci dětského lékaře v objektu Za 
Poštovskou zahradou 588, Praha – Běchovice, se společností ThyssenKrupp 

Výtahy, s.r.o., s místem podnikání Bucharova 2641/15, 158 00 Praha 5 

b) znění Dodatku č. 1, kterým se především zkracuje pod sankcí reakční doba 

nástupu na opravu 

 

II. SCHVALUJE 

a) znění a uzavření Dodatku č. 1 ke „Smlouvě o dílo - servis výtahu“ č. T11-064 se 
společností ThyssenKrupp Výtahy, s.r.o., s místem podnikání Bucharova 

2641/15, 158 00 Praha 5 

 

III. UKLÁDÁ   

a) vedoucímu OESM zajistit podepsání dodatku č. 1 ke smlouvě na servis výtahu 



strana 8 z 13 

 
se společností Thyssem Krupp Výtahy, s.r.o. 

Termín:    15.12.2015 

 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 

Rady U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 15/032/15 

ze dne 2.12.2015 
 

k návrhu na vyhodnocení nabídek v rámci veřejné zakázky malého rozsahu „Zimní 

údržba v MČ Praha - Běchovice v období 2015 - 2019” 

 
Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) že na základě zápisu z jednání komise pro otvírání obálek nabídky na veřejnou 

zakázku malého rozsahu „Zimní údržba v MČ Praha - Běchovice v období 2015 - 
2019” splňují podmínky zadání firmy: 

 MV BAU, s.r.o., Počernická 3104/27, Praha 10, IČ 02376351,  nabídka č.1 

 MESSNEROVÁ s.r.o., Kaprova 15/11, Praha 1, IČ 01543997, nabídka č.2 

 

II. STANOVÍ 

a) pořadí uchazečů dle předložených nabídek - výběrové kritérium cena nabídky: 
1. MESSNEROVÁ s.r.o., Kaprova 15/11, Praha 1, IČ 01543997, nabídka č.2 

2. MV BAU, s.r.o., Počernická 3104/27, Praha 10, IČ 02376351, nabídka č.1 

 

III. VYHODNOCUJE 

a) jako nejlepší nabídku firmy MESSNEROVÁ s.r.o., IČ 01543997, s místem 
podnikání Kaprova 15/11, Praha 1, v ceně 39 945,- Kč bez DPH, tj. 48 333,45 Kč 

s DPH 

 

IV. SCHVALUJE 

a) znění a uzavření rámcové smlouvy „Zimní údržba místních komunikací MČ Praha 

- Běchovice” na období 15.12.2015 – 31.5.2019 s firmou MESSNEROVÁ s.r.o., 
Kaprova 15/11, Praha 1, IČ 01543997 

 

V. UKLÁDÁ 

a) vedoucímu OESM zajistit podepsaní rámcové smlouvy „Zimní údržba v MČ Praha 

- Běchovice v období 2015 - 2019” 
Termín:     10.12.2015 

 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 
starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 
1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 

 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 16/032/15 
ze dne 2.12.2015 

 

k návrhu na schválení likvidace vyřazeného majetku příspěvkové organizace Mateřská 

škola Čtyřlístek Praha – Běchovice  
 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 



strana 9 z 13 

 
I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) žádost příspěvkové organizace Mateřská škola Čtyřlístek Praha - Běchovice o 

schválení likvidace vyřazeného majetku – nářezový stroj LUS 50, hodnota 

20 349,- Kč 

b) vyřazovací protokol ze dne 27.11.2015 – elektrický spotřebič přesáhl stanovenou 
dobu použitelnosti a při ohledu na jeho technický stav je další oprava 

nerentabilní 

 

II. SCHVALUJE 

a) likvidaci majetku Mateřské školy Čtyřlístek Praha – Běchovice: 

 kuchyňské zařízení – nářezový stroj LUS 50, hodnota 20 349,- Kč 
 

III. UKLÁDÁ 

a) vedoucímu OESM informovat MŠ Čtyřlístek o usnesení Rady 

Termín:  10.12.2015 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1. zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 17/032/15 
ze dne 2.12.2015 

 

k žádosti o souhlas s nákupem notebooků pro potřeby příspěvkové organizace 

Základní škola Praha – Běchovice  

 

Rada MČ Praha – Běchovice 
 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) žádost ředitele příspěvkové organizace Základní škola Praha - Běchovice o 

souhlas s nákupem notebooků pro učitele ZŠ v celkové ceně do 75 000,- Kč vč. 

DPH (tj. 6 -8 kusů) za účelem zapojení moderní techniky do výuky a v souvislosti 

s uvažovaným přechodem na elektronickou třídní knihu 
 

II. SOUHLASÍ 

a) s nákupem notebooků pro učitele Základní školy Praha – Běchovice v celkové 

ceně do 75 000,- Kč vč. DPH v rámci rozpočtu základní školy 

 
III. UKLÁDÁ 

a) tajemnici ÚMČ zaslat usnesení Rady řediteli ZŠ 

                 Termín:   9.12.2015 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1. zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 

Rady Městské části Praha – Běchovice 
číslo 18/032/15 
ze dne 2.12.2015 

 

k návrhu Statutu fondu rozvoje a rezerv 

 

Rada MČ Praha – Běchovice 
 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) návrh Statutu fondu rozvoje a rezerv  

 



strana 10 z 13 

 
II. SOUHLASÍ 

a) s návrhem Statutu fondu rozvoje a rezerv 

 

III. UKLÁDÁ 

a) starostovi předložit návrh na nejbližší zasedání ZMČ 
Termín:   9.12.2015 

 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1. zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 
 Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 19/032/15 
ze dne 2.12.2015 

 

k návrhu Statutu sociálního fondu 

 
Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) návrh nového znění Statutu sociálního fondu, kterým se upravuje a aktualizuje  

stávající znění schválené dne 18.12.2013 usnesením ZMČ č. 109/19/13 

 
II. SOUHLASÍ 

a) s návrhem nového znění Statutu sociálního fondu 

 

III. UKLÁDÁ 

a) starostovi předložit návrh na nejbližší zasedání ZMČ 
Termín:   9.12.2015 

 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 
starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 
1. zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 

 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 20/032/15 

ze dne 2.12.2015 
 

k návrhu na plán termínů zasedání Zastupitelstva MČ Praha – Běchovice v roce 2016 

 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 
a) návrh termínů zasedání Zastupitelstva MČ Praha – Běchovice v roce 2016 

 3.2.2016  

 20.4.2016 

 15.6.2016 

 14.9.2016 

 14.12.2016 
a to vždy od 18 hod. ve velké zasedací místnosti ÚMČ 

 

II. SOUHLASÍ 

a) s konáním zasedání Zastupitelstva MČ Praha – Běchovice v roce 2016 

v plánovaných termínech:   
 3.2.2016  

 20.4.2016 

 15.6.2016 

 14.9.2016 



strana 11 z 13 

 
 14.12.2016 

a to vždy od 18 hod. ve velké zasedací místnosti ÚMČ 

 

III. UKLÁDÁ 

a) starosty předložit návrh na plán termínů na zasedání ZMČ  
Termín:   9.12.2015 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 
starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 
1. zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 

 

 

U S N E S E N Í 

Rady Městské části Praha – Běchovice 
číslo 21/032/15 

ze dne 2.12.2015 
 

k návrhu na vyhodnocení veřejné nabídky na pronájem bytu a na uzavření smlouvy na 

pronájem bytu č.  251 v nemovitosti č.p. 2, Praha – Běchovice, s vybraným zájemcem  

 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 

IV. BERE NA VĚDOMÍ 

a) přihlášky doručené na základě veřejné nabídky  
 

V. VYHODNOCUJE 

a) přihlášky doručené na základě veřejné nabídky k uzavření smlouvy o nájmu 
bytu č. 251 o dispozici 2+kk v nemovitosti č. p. 2 v k. ú. Běchovice, a to takto: 

 byly doručeny 3  obálky 

 byly posouzen 3 nabídky z toho: 

 nabídka č. 1 – nebyla jednoznačně uvedena nabízená cena 

 nabídka č. 2 – splnila všechny formální náležitosti přihlášky 

 nabídka č. 3 – nebyl ověřen podpis 
 byla hodnocena nabídka č. 2, která splnila všechny formální náležitosti 

přihlášky 
 

VI. SCHVALUJE 

a) znění a uzavření smlouvy o nájmu bytu v domě č. p. 2 v k. ú. Běchovice, na 

dobu určitou 1 roku: 

 k bytu č. 251 o dispozici 2+kk domu č. p. 2 s Ing. Janem Truchlým, nar. 

15.2.1945, bytem Řehořova 28, Praha 3, za sjednanou cenu základního 

nájemného ve výši 115,- Kč/měsíčně/m² podlahové plochy bytu 
b) k základnímu nájemnému bude v souladu se zněním veřejné výzvy připočteno 

nájemné za zařizovací předměty konkrétního bytu 

c) pokud nedojde z důvodů ležících na zájemci k uzavření smlouvy o nájmu bytu 

do 30-ti dnů od doručení výzvy pronajímatele k uzavření smlouvy, bude bez 

dalšího byt nabídnut jinému uchazeči nebo zařazen do dalšího kola veřejné 
nabídky 

 

VII. UKLÁDÁ 

a) vedoucímu OESM připravit smlouvu na pronájem bytu č.  251 v nemovitosti č.p. 

2, Praha – Běchovice, s vybraným zájemcem a zajistit jejich podpis 

                  Termín:      do 30-ti dnů od doručení výzvy k uzavření smlouvy zájemci 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 
starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 
1. zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 

 

 



strana 12 z 13 

 
U S N E S E N Í 

Rady Městské části Praha – Běchovice 
číslo 22/032/15 
ze dne 2.12.2015 

 

k návrhu na prodloužení termínu pro uzavření smlouvy o nájmu bytu č. 1 

v nemovitosti čp. 1 Praha - Běchovice 

 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) žádost Davida Mrkvičky o prodloužení doby pro uzavření smlouvy o nájmu bytu 

č. 1 v nemovitosti čp. 1 Praha – Běchovice, do 1.12.2015 z důvodů rekonstrukce 

bytu na vlastní náklady 
 

II. SCHVALUJE  

a) prodloužení doby pro uzavření smlouvy o nájmu bytu č. 1 v nemovitosti čp. 1 

Praha – Běchovice do 1.12.2015 z důvodů rekonstrukce bytu na vlastní náklady 

 

III. UKLÁDÁ 
a) vedoucímu OESM připravit smlouvu o nájmu bytu č. 1 v nemovitosti čp. 1 Praha 

– Běchovice  

Termín: 10.12.2015 

 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 
starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 
1. zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 

 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 23/032/15 
ze dne 2.12.2015 

 

k návrhu uplatnění požadavku na úpravu projektu přeložky silnice I/12 za účelem 
přímého napojení na Štěrboholskou radiálu  

 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 
a) informaci o situaci územního řízení ke stavbě SOKP 511 (potíže s EIA) 

 

II. SOUHLASÍ 

a) s oslovením projektanta přeložky silnice I/12 spol. PUDIS a.s. za účelem zahájení 

spolupráce pro vytvoření alternativního připojení přeložky I/12 na Štěrboholskou 

radiálu bez nutnosti stavby SOKP 511 
 

III. UKLÁDÁ 

a) starostovi vyvolat jednání s ředitelem společnosti PUDIS a.s. za účelem zahájení 

spolupráce ve věci alternativního napojení přeložky silnice I/12 na Štěrboholskou 

radiálu bez nutnosti stavby SOKP 511 
Termín:    31.12.2015 

 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1. zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 



strana 13 z 13 

 
 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 24/032/15 
ze dne 2.12.2015 

 

k návrhu Rozpočtového opatření č. 28/15 – příspěvek CSSB na vánoční dárky 
důchodcům 

 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) informaci starosty o návrhu poskytnutí příspěvku příspěvkové organizaci CSSB 
na pořízení vánočních dárků pro důchodce 

 
II. SCHVALUJE 

a) účelový neinvestiční příspěvek příspěvkové organizaci CSSB ve výši 5 000,- Kč 

na pořízení vánočních dárků pro důchodce 

b) rozpočtové opatření č. 28/15: 

  snížení prostředků ve výši 5 000,- Kč  
   OdPa 6171 - Činnost místní správy 

   Pol.    5169 - Nákup ostatních služeb, 5 000,- Kč 
 zvýšení prostředků ve výši 5 000,- Kč  

   odPa 4359 – Ost.služby a činnost v oblasti soc.péče 

 Pol. 5229 – Ostatní neinv.transfery nezisk.a podob.org., 5 000,- Kč  
 

III. UKLÁDÁ 

a) vedoucímu OESM provést změny dle RO č. 28/15 a zaslat účelový neinvestiční 
příspěvek příspěvkové organizaci CSSB ve výši 5 000,- Kč na pořízení vánočních 

dárků pro důchodce 

Termín: 10.12.2015 

 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 
starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 
1. zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 

 

 

 
  


